@ BIANCHI

TRENTINO-ALTO ADIGE
Pinot Grigio Merus DOC, Tiefenbrunner, 13% vol
Gewurztraminer DOC, Tiefenbrunner, 14% vol

FRIULI-VENEZIA GIULIA

Chardonnay IGT, Jermann, 13% vol

Ribolla Gialla IGT, Feudi di Romans, 13% vol
Sauvignon DOC, Feudi di Romans, 13% vol
Traminer Doc, Villa Dugo, 12,5% vol

ABRUZZO
Pecorino Corale IGT, Roxan, 13% vol

LAZIO

Bellone DOP, Divina Provvidenza, 13% vol

Cacchione DOP, Divina Provvidenza, 13% vol
Chardonnay IGT/IGP, Casale del Giglio, 13% vol
Grechetto Propizio IGT/IGP, Giangirolami BIO, 13% vol
Malvasia Puntinata IGT, Giangirolami BIO, 13% vol
Passerina IGT, Casale loria, 13,5% vol

Satrico IGT/IGP, Casale del Giglio, 13% vol

Rosé Rosi’ IGP , Giangirolami Bio , 13% vol
CAMPANIA

Falanghina DOC, Feudi di San Gregorio,13% vol

Fiano di Avellino DOCG, Feudi di San Gregorio, 13% vol
Greco di Tufo, DOCG, Feudi di San Gregorio, 13% vol

SARDEGNA

Vermentino di Gallura DOCG Superiore, Mancini, 13% vol

Vermentino di Gallura DOCG, Canayli, 13% vol

PUGLIA
Chardonnay ‘Simera’ IGT, Monaci, 12% vol

Calice

5,00

6,00

6,00
6,00

6,00

Bottiglia

24,00
28,00

45,00
18,00
18,00
16,00

19,00

20,00
18,00
19,00
19,00
19,00
16,00
18,00

19,00

19,00
21,00
21,00

24,00
26,00

19,00



E"%) BOLLICINE

Calice
VENETO
Cartizze Superiore DOCG, De Faveri, 11% vol
Casa Vittorino Prosecco Millesimato DOCG Brut, Astoria, 11,5% vol
Gaggiandre Prosecco DOC BIO Extra Dry, Astoria, 11% vol
Velére Prosecco DOC Rose Extra Dry, Astoria, 11% vol 6,00
Cuvee Brut Vino Spumante Millesimato , Astoria, 11% vol 5,00

Ribolla Gialla Frizzante Brut, Astoria, 11% vol

LOMBARDIA
Franciacorta DOCG Brut, Nitens, “Le Marchesine”, 12,5% vol.

FRANCIA
Mosaique Brut, Champagne Jacquart, 12,5% vol

VINI DELLA CASA

LAZIO, Cantina Donna Chiara

BIANCHI

Malvasia IGT 2022, 12% vol
Vermentino IGT 2022, 12,5% vol

ROSSO
Cesanese IGT 2020, 12,5% vol

Calice: € 3,00
Y4 Litro: € 4,00
Y Litro € 6,00
1 Litro: € 11,00

Bottiglia

43,00
23,00
21,00
21,00
16,00
18,00

34,00

78,00



@ ROSSI

TRENTINO-ALTO ADIGE
Pinot Nero DOC, Tiefenbrunner, 13,5% vol

FRIULI-VENEZIA GIULIA
Amarone DOCG, Bertani, 15,5% vol
Merlot DOC, Feudi di Romans, 13% vol

PIEMONTE
Nebbiolo DOC, Ciabot Berton, 14% vol
Nebbiolo Gattinara DOCG, Travaglini, 13,5% vol

TOSCANA
Rosso di Montalcino DOC, Banfi, 13,5% vol
Chianti DOCG, San Lorenzo, 13,5% vol

UMBRIA

Sagrantino di Montefalco DOCG, Napolini, 14% vol

LAZIO
Cesanese Levante DOC, Casale Lucino, 15% vol

Nero Buono Lepino IGP , Giangirolami BIO , 13,5% vol

Shiraz IGT/IGP, Casale del Giglio, 13% vol
Syrah Prodigo IGT, Giangirolami BIO, 14% vol
Tempranijo IGT/IGP, Casale del Giglio, 15% vol

SARDEGNA
Cannonau DOC, Piero Mancini, 13% vol

PUGLIA
Primitivo di Manduria DOP, Zolla, 14,5% vol
Susumaniello IGP, Zolla, 14% vol

BASILICATA
Aglianico DOC, Feudi San Gregorio , 13,5% vol

SICILIA

Etna 17 Salme DOC, Cottanera, 14% vol
Nero D’Avola DOC , Branciforti, 13,5% vol
Sedara DOC, Donnafugata, 13% vol

Calice

4,50

6,00

7,00

Bottiglia

38,00

55,00
18,00

26,00
52,00

28,00
14,00

30,00

54,00
23,00
21,00
19,00
34,00

22,00

24,00
24,00

19,00

36,00
19,00
22,00
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Acqua 1 Litro

Coca Cola 1 Litro

Coca Cola / Zero 33 ClI
Fanta 33 Cl

Sprite 33 ClI

BIRRE

Peroni 33 ClI

Ichnusa non filtrata 50 CI
Menabrea 66 ClI

Spritz

AMARI E DISTILLATI
Amaro Del Capo
Jagermeister

Averna

Lucano

Montenegro

Fernet

Amaro Alle Erbe

Amara

Jefferson

Genziana

Sambuca

Mirto

Limoncello

Liquirizia

Jack Daniel’s

Matusalem

Pampero

Grappa Barricata Amarone
Grappa Barricata Sarpa di Poli
Grappa Barricata Diciottolune
Grappa Barricata Madruzzo
Grappa Bianca Sarpa Di Poli
Grappa Bianca Madruzzo

BEVANDE

2,50

5,00
3,00
3,00
3,00

3,50
5,00
5,50

6,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
6,00
5,00
6,00
6,00
6,00
4,00
6,00
4,00



